ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PROCESSO LICITATÓRIO N. 04/2018 FHMCP

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O Município de Correia Pinto torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade Pregão nº. 04/2018

FHMCP, cujo Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMISSÃO DE

LAUDOS RADIOLÓGICOS (RAIO-X) PARA A FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA

PINTO, realizada em 28 de março de 2018, às 9 horas foi considerada DESERTA, por não comparecerem

interessados ao certame.

Correia Pinto/SC 28 de março de 2018.

CELSO ROGÉRIO ALVES RIBEIRO

Prefeito